
 

 

 

2023年 10月 

お客さま各位 

株式会社ミスミ 

日本企業体 

IE事業グループ 

 

「キーボード延長ハーネス」 販売終了のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記のとおり「キーボード延長ハーネス」の販売を終了致しました。 

お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう謹ん

でお願い申し上げます。 

敬具 

 

 記  

1. 対象商品 

キーボード延長ハーネス 

C08-MD6Mシリーズ 

 

2. 販売終了時期 

2022年 10月 

 

3. 代替品・後継品 

推奨代替品はございません。 

以上 


